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EXTRATO DE CONTRATO Nº 479/2020

PA 0213/2020- PP 012/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Eliene Santana Santiago Eireli. CNPJ: 24.158.598/0001-00 assinatura:
03/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Contratação de empresa para o fornecimento de
material de limpeza e higiene pessoal para atender as demandas dos serviços de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Planejamento Administração e Outras, do
tipo Menor Preço por Item, itens: 09, 10, 12, 16, 21, 32, 34, 41, 43, 44, 51, 63 e 67,
valorR$ 111.366,00. Dotação: 05.01-2.008-33.90.30-00 - 07.02-2.029-33.90.30-00 -
09.01-2.052-33.90.30-00 - 07.02-2.030-33.90.30-028 - 07.02-2.030-33.90.30-029 - 07.02-
2.031-33.90.30-029 - 07.02-2.033-33.90.30-029 - 06.02-2.015-33.90.30-001 - 06.02-
2.016-33.90.30-001 - 06.02-2.016-3.3.9.0.30-0120 - 008.02-2.040-3.3.9.0.30-002 - 08.02-
2.042-3.3.9.0.30-014 - 08.02-2.042-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.044-3.3.9.0.30-014 - 08.02-
2.044-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.045-3.3.9.0.30-014 - PA nº 0213/2020- PP nº
012/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 480/2020

PA 0213/2020- PP 012/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Leonardo Rodrigues Santiago-EPP. CNPJ: 19.522.394/0001-76 assinatura:
03/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Contratação de empresa para o fornecimento de
material de limpeza e higiene pessoal para atender as demandas dos serviços de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Planejamento Administração e Outras, do
tipo Menor Preço por Item, itens 06, 15, 38, 42 e 60, valorR$ 25.575,00. Dotação:
05.01-2.008-33.90.30-00 - 07.02-2.029-33.90.30-00 - 09.01-2.052-33.90.30-00 - 07.02-
2.030-33.90.30-028 - 07.02-2.030-33.90.30-029 - 07.02-2.031-33.90.30-029 - 07.02-
2.033-33.90.30-029 - 06.02-2.015-33.90.30-001 - 06.02-2.016-33.90.30-001 - 06.02-
2.016-3.3.9.0.30-0120 - 008.02-2.040-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.042-3.3.9.0.30-014 -
08.02-2.042-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.044-3.3.9.0.30-014 - 08.02-2.044-3.3.9.0.30-002 -
08.02-2.045-3.3.9.0.30-014 - PA nº 0213/2020- PP nº 012/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 481/2020

PA 0213/2020- PP 012/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Norlimp com. Atacadista de Cosmético e prod. de Perfumaria Ltda. CNPJ:
00.990.097/0001-27 assinatura: 03/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Contratação de
empresa para o fornecimento de material de limpeza e higiene pessoal para atender
as demandas dos serviços de responsabilidade da Secretaria Municipal de Planejamento
Administração e Outras, do tipo Menor Preço por Item, itens: 05, 14, 18, 19, 22, 24,
25, 27, 28, 29, 30, 33, 37, 39, 45, 46, 47, 48, 54, 56, 57, 58, 59, 61 e 62, valorR$
161.440,00. Dotação: 05.01-2.008-33.90.30-00 - 07.02-2.029-33.90.30-00 - 09.01-2.052-
33.90.30-00 - 07.02-2.030-33.90.30-028 - 07.02-2.030-33.90.30-029 - 07.02-2.031-
33.90.30-029 - 07.02-2.033-33.90.30-029 - 06.02-2.015-33.90.30-001 - 06.02-2.016-
33.90.30-001 - 06.02-2.016-3.3.9.0.30-0120 - 008.02-2.040-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.042-
3.3.9.0.30-014 - 08.02-2.042-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.044-3.3.9.0.30-014 - 08.02-2.044-
3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.045-3.3.9.0.30-014 - PA nº 0213/2020- PP nº 012/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 482/2020

PA 0213/2020- PP 012/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Mayara Nascimento dos Santos-ME. CNPJ: 00.990.097/0001-27 assinatura:
03/03/2020. Vigência: 31/03/2020. Contratação de empresa para o fornecimento de
material de limpeza e higiene pessoal para atender as demandas dos serviços de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Planejamento Administração e Outras, do
tipo Menor Preço por Item, itens: 01, 31, 36, 65 e 66, valor47.900,00. Dotação: 05.01-
2.008-33.90.30-00 - 07.02-2.029-33.90.30-00 - 09.01-2.052-33.90.30-00 - 07.02-2.030-
33.90.30-028 - 07.02-2.030-33.90.30-029 - 07.02-2.031-33.90.30-029 - 07.02-2.033-
33.90.30-029 - 06.02-2.015-33.90.30-001 - 06.02-2.016-33.90.30-001 - 06.02-2.016-
3.3.9.0.30-0120 - 008.02-2.040-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.042-3.3.9.0.30-014 - 08.02-
2.042-3.3.9.0.30-002 - 08.02-2.044-3.3.9.0.30-014 - 08.02-2.044-3.3.9.0.30-002 - 08.02-
2.045-3.3.9.0.30-014 - PA nº 0213/2020- PP nº 012/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 473/2020

PA 0196/2020- PP 013/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Evaneide Barbosa Lima - ME, CNPJ Nº 01.935.135/0001-01, assinatura:
02/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Itens 1, 2, 3 e 4, valor R$ 5.573,64. Contratação de
empresa para aquisição, de forma parcelada, de fraldas descartáveis, para atender as
necessidades da secretaria de Saúde. Dotação: 03.10.2040-33.90.32-02 PA nº
0196/2020- PP nº 013/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 474/2020

PA 0196/2020- PP 013/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Dimensão Distribuidora Hospitalar EIRELI, CNPJ Nº 06.106.401/0001-07,
assinatura: 02/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Itens 5, 6, 7 e 8, valor R$ 5.710,00.
Contratação de empresa para aquisição, de forma parcelada, de fraldas descartáveis,
para atender as necessidades da secretaria de Saúde. Dotação: 03.10.2040-33.90.32-02
PA nº 0196/2020- PP nº 013/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 457/2020

PA 0195/2020- PP 014/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Fatal Detetização, CNPJ Nº 21.322.572/0001-67, assinatura: 02/03/2020.
Vigência: 31/12/2020. Lote I com o valor global de R$ 68.400,00, Lote II com o valor
global de R$ 68.400,00 e Lote III, valor 68.400,00. Contratação de Empresa
Especializada na prestação de serviços de dedetização, desratização, desinsetização,
descupinização e assemelhados nos Prédios Públicos. Dotação: 03.05.00-2.005/2063-
33.90.39-0100 - 05.08.00-2.010/2.016/2.018/2.019-33.90.39-01/4/15/19 PA nº
0195/2020 - PP nº 014/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 512/2020

PA 0221/2020- PP 015/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Dimensão Distribuidora Hospitalar Eireli, CNPJ Nº 06.106.401/0001-07,
assinatura: 06/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Valor R$ 1.389.392,47, no fornecimento
de forma parcelada de medicamentos, tipos: injetáveis de uso hospitalar, farmácia
básica, Não básica da farmácia hospitalar, controlados, planejamento familiar, material
médico (penso), Insumos para pacientes: insulina - dependentes, material de uso
odontológico e equipamentos diversos de uso hospitalar, para atender as necessidades
de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município, tipo Menor Preço por Item.
Dotação: 06.10.00-2.040/2.041-2.042/2.044/2.045-33.90.30/33.90.32-2/14 - PA nº
0221/2020- PP nº 015/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 513/2020

PA 0221/2020- PP 015/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: A.R.Veríssimo LTDA, CNPJ Nº 04.419.989/0001-23, assinatura: 06/03/2020.
Vigência: 31/12/2020. Valor R$ R$ 78.974,86, no fornecimento de forma parcelada de
medicamentos, tipos: injetáveis de uso hospitalar, farmácia básica, Não básica da
farmácia hospitalar, controlados, planejamento familiar, material médico (penso),
Insumos para pacientes: insulina - dependentes, material de uso odontológico e
equipamentos diversos de uso hospitalar, para atender as necessidades de
responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município, tipo Menor Preço por Item.
Dotação: 06.10.00-2.040/2.041-2.042/2.044/2.045-33.90.30/33.90.32-2/14 - PA nº
0221/2020- PP nº 015/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 514/2020

PA 0221/2020- PP 015/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: MD Material Hospitalar Eireli, CNPJ Nº 07.294.636/0001-32, assinatura:
06/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Valor R$ R$ 73.749,80, no fornecimento de forma
parcelada de medicamentos, tipos: injetáveis de uso hospitalar, farmácia básica, Não
básica da farmácia hospitalar, controlados, planejamento familiar, material médico
(penso), Insumos para pacientes: insulina - dependentes, material de uso odontológico
e equipamentos diversos de uso hospitalar, para atender as necessidades de
responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município, tipo Menor Preço por Item.
Dotação: 06.10.00-2.040/2.041-2.042/2.044/2.045-33.90.30/33.90.32-2/14 - PA nº
0221/2020- PP nº 015/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 515/2020

PA 0221/2020- PP 015/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: LUSMED Comércio de Produtos Hospitalares, CNPJ Nº 07.865.568/0001-14,
assinatura: 06/03/2020. Vigência: 31/12/2020. Valor R$ R$ 17.841,50, no fornecimento
de forma parcelada de medicamentos, tipos: injetáveis de uso hospitalar, farmácia
básica, Não básica da farmácia hospitalar, controlados, planejamento familiar, material
médico (penso), Insumos para pacientes: insulina - dependentes, material de uso
odontológico e equipamentos diversos de uso hospitalar, para atender as necessidades
de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município, tipo Menor Preço por Item.
Dotação: 06.10.00-2.040/2.041-2.042/2.044/2.045-33.90.30/33.90.32-2/14 - PA nº
0221/2020- PP nº 015/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 579/2020

PA 0212/2020- PP 016/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Silvana Ferreira De Matos - ME, CNPJ: 27.822.827/0001-, assinatura: 09 de
março de 2020. Vigência: 31 de dezembro de 2020. Lotes 1; 5 e 9, valor R$
478.700,00, fornecimento de material de construção, para serem utilizados na
manutenção de diversos serviços da Prefeitura municipal de Filadélfia, do tipo Menor
Preço por lote. Dotação: 05.01-2.008/2.010/2.012-33.90.30-00-42 - 06.02-2.015/2.016-
33.90.30-01-19 -08.02-2.040/2.042/2.044-33.90.30-02/14 - 07.02-2.029-33.90.30-00 -
05.01-1.013-44.90.30-44 - PA nº 0212/2020- PP nº 016/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 580/2020

PA 0212/2020- PP 016/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Comercial Construcenter LTDA - ME, CNPJ: 21.485.241/0001-48, assinatura:
09 de março de 2020. Vigência: 31 de dezembro de 2020. Lotes 2; 3; 4; 6; 7 e 8, valor
R$ 914.190,00, fornecimento de material de construção, para serem utilizados na
manutenção de diversos serviços da Prefeitura municipal de Filadélfia, do tipo Menor
Preço por lote. Dotação: 05.01-2.008/2.010/2.012-33.90.30-00-42 - 06.02-2.015/2.016-
33.90.30-01-19 -08.02-2.040/2.042/2.044-33.90.30-02/14 - 07.02-2.029-33.90.30-00 -
05.01-1.013-44.90.30-44 - PA nº 0212/2020- PP nº 016/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 922/2020

PA 0212/2020- PP 016/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Filadélfia.
Contratado: Tubos Bonfim Pré-moldados LTDA, CNPJ: 07.708.585/0001-48 assinatura: 09
de março de 2020. Vigência: 31 de dezembro de 2020. Lote 10, com o valor R$
150.995,00, fornecimento de material de construção, para serem utilizados na
manutenção de diversos serviços da Prefeitura municipal de Filadélfia, do tipo Menor
Preço por lote. Dotação: 05.01-2.008/2.010/2.012-33.90.30-00-42 - 06.02-2.015/2.016-
33.90.30-01-19 -08.02-2.040/2.042/2.044-33.90.30-02/14 - 07.02-2.029-33.90.30-00 -
05.01-1.013-44.90.30-44 - PA nº 0212/2020- PP nº 016/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUÍ
AV I S O

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020

Aviso de Sessão Abertura da Proposta de Preços - Envelope "B".
A Prefeitura Municipal de Ibicuí torna público a todos os interessados, as

empresas licitantes, que fará realizar SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA PROPOSTA DE
PREÇOS - ENVELOPE "B", da empresa habilitada, cuja sessão será no dia 15 de maio de
2020, às 09:00 (nove) horas, na sede da Prefeitura Municipal situada na Praça São Pedro,
nº 100, Centro, nesta cidade, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020,
objetivando a Contratação de empresa para execução dos serviços previstos nos Projetos
referente à REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SÁUDE-HOSPITAL
ANITA RODRIGUES LEAL, CONTRATO DE REPASSE Nº 853005/2017/MSAÚDE/CAIXA, E
REFORMA DE MATERNIDADE ANITA RODRIGUES LEAL, CONTRATO DE REPASSE Nº
863488/2017/MSAÚDE/CAIXA. Informações adicionais poderão ser obtidas, pessoalmente,
ou pelo telefone 73.3272.2294, ou e-mail pmibicuilicitacoes@hotmail.com.

Ibicuí-BA, 7 de maio de 2020.
ALEX MODESTO DE OLIVEIRA

Presidente da comissão de licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2020

Objeto: aquisição de máscara descartável especifica para isolamento respiratório, fechada,
tipo personal respirador, pff2/n95, para uso dos profissionais da saúde lotados no Hospital
Municipal e Equipes de Atenção Básica. Contratada: Ville Equipamentos Ltda, CNPJ
22.226.249/0001-52. Valor Global: R$ 4.250,00 (quatro mil , duzentos e cinquenta reais) -
Fundamento Legal: Lei 13.979/2020.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2020

Objeto: aquisição de álcool para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Contratada: Cohim Moreira Indústria e Comercio Ltda, CNPJ 19.926.082/0001-28. Valor
Global: R$ 6.190,00 (seis mil cento e noventa reais) - Fundamento Legal: Lei
13.979/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12PP/2020

O Município de Ipupiara-BA, publica a realização de Pregão Presencial nº
12PP/2020 a realizar-se no dia 21 de maio de 2020, às 09:00h. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para aquisição de aparelhos de Ar Condicionado para atender o
Colégio Municipal Professor Nenildo Andrade Leite, na sede deste Município, do tipo
menor preço por item.

Ipupiara - BA, 8 de maio de 2020.
IARA NOVAIS SANTOS

Pregoeira
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